Mittagsmenu vom Montag 05.12.2022

Zum Start

Gemusesuppe
oder

Rueblisalat

Kraftig Fr.

Spicy Chicken wings | BBQ Dip | Ofenkartoffel

Pasta Fr.

Uberbackene Spaghetti | Tomatensauce | Parmesan

Vegi Fr.

Zerstampfte gebackene Kartoffel | Gemise | Sauerrahm

Vegan Fr.

Ratatouille-Linseneintopf | Krauter

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griiner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemuse Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Wurstkasesalat | Pommes 23.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH




Mittagsmenu vom Dienstag 06.12.2022

Zum Start

Zwiebelsuppe
oder

Romanescosalat

Kraftig Fr.

Schweinshalsbraten | Reis | Rosmarinsauce

Pasta Fr.

Feta | Cherry | Tomaten | Thymian | Poulet

Vegi Fr.

Zerstampfte gebackene Kartoffel | Gemise | Sauerrahm

Vegan Fr.

Ratatouille-Linseneintopf | Krauter

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griiner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemuse Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Wurstkasesalat | Pommes 23.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH




Mittagsmenu vom Mittwoch 07.12.2022

Zum Start

Rucolasuppe
oder

Coleslaw

Kraftig Fr.

Roastbeef | Kartoffelstampf | Ruebli

Pasta Fr.

Broccolipesto | Trutenschinken

Vegi Fr.

Zerstampfte gebackene Kartoffel | Gemise | Sauerrahm

Vegan Fr.

Ratatouille-Linseneintopf | Krauter

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griiner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemuse Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Wurstkasesalat | Pommes 23.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH




Mittagsmenu vom Donnerstag 08.12.2022

Zum Start

Clam chowder | Muschel | Weisswein
oder

Lollo | Vinaigrette

Kraftig

Schweinsschnitzel Burger | Pommes

Pasta
Alpler Maggronen | Apfelmus | Schinken

Vegi

Zerstampfte gebackene Kartoffel | Gemise | Sauerrahm

Vegan

Ratatouille-Linseneintopf | Krauter

The Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griiner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Waurstkasesalat | Pommes 23.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH




Mittagsmenu vom Freitag 09.12.2022

Zum Start

Sauerkrautsuppe
oder

Kartoffelsalat

Kraftig Fr.

Rinds Meatballs | Currysauce | Nudeln

Pasta Fr.

Ravioli Surprise | Kalbfleisch

Vegi Fr.

Zerstampfte gebackene Kartoffel | Gemise | Sauerrahm

Vegan Fr.

Ratatouille-Linseneintopf | Krauter

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griiner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemuse Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Wurstkasesalat | Pommes 23.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH




